







OFIARA FATALIZMU. POWIEŚĆ

Ksawerego de Montépin.

(Głog dalszy).

Kiedy obrzęd był już skończony, kiedy ksiądz wymówił ostatnie słowa nad zawartym grobem...

— Dzięki ci, panie, dzięki z całego serca... — przemówił, — za to coś uczynił dla nieznajomego...

— Jak głośno łkanie z serca wydziera mu się na usta; oczy jego pałają a wyschły od wielu godzin...

niepodobna było się wahać. Marceli przeto wyszeptął: — Jestem baron de Labardès...

której wszystko się dokonało mnie rozszepuje w grzy, kiedy sam pozostaje na szerokim świecie, spotykam serce przyjaciela...

Kocyki na łóżka, pluszowe angielskie do podróży, Kołdry szyte z wełnianego i jedwabnego atlasu, Materace

Handel F. KNAUER i SYN pod »Złotym Lwem« we Lwowie.

TAPETY PORTIERY FIRANKI Kilimy wschodnie, dywany i inne przedmioty dla urządzeń pokojowych poleca A. Krzysztofowicz

Dochód czysty zasila fundusz wdów i sierót po lekarzach MORSZYN

Wyszczególnienie na ośmiu wystawach. Morszyńska Rodzima sól gorzka

Morszyńska Sól dla bydła jako środek przeczyszczający dla bydła, koni i owiec.

1000 sztuk Tutek cygaretowych higienicznych od zł. 1-20 (najlepsz. zł. 1-60.) Wysyła za pobraniem do wszystkich miejscowości

Magazyn Porcelany i Szkła E.D. GEBHARDA

W największym wyborze i z pierwszorzędnymi źródłami po cenach najprzystępniejszych.

Do siewu wiosennego wszelkie NASIONA jako to: pszenicy, żyta jare, owsy, jęczmiona, wykę, lniankę, buraki...

Bank krajowy król. Gal. i Lod. Krakowskim. z Wielkim ks.

„CONCORDIA“ Pierwszy lwowski zakład pogrzebowy F. OPUCHŁAK

WYBORNE piwo pilzneńskie A. ROHSECK handel korzenny win i delikatesów

Pierwszy o. k. wyl. uprzyw. Zakład wyrobów galanteryjno tokarskich od roku 1836 istniejący pod firmą A. NADWODZKI

Hელიანთის ბიქონი Jana Ilnatowicza

Jubiler i Złotnik JAN JARZYNA Lwów, Plac Marjacki Hotel Europejski



Wylądnie główny skład Oryginalnej bielizny wełnianej z jednej prz. z prof. dr. Gustawa Jägera

Do czytania bardzo piękne i zajmujące KSIĄŻKI polskie, francuskie, i niemieckie, wypożycza każdemu w miejscu lub na prowincję

NAJWIĘKSZY WYBÓR gorsetów franouskich poleca najtaniej handel Edwarda Schillinga

PAKKA w średnim wieku, inteligentna, moralna, dobrze wychowana, posiadająca kwalifikacje w zarządzie domu...

Na święta Skład wędlin Karola Przybylskiego Lwów ul. Krakowska 1. 3.

Proszek do karmy zawierający około 85% czystego fosforanu wapniowego bardzo skutecznego dodatku do karmy dla wszystkich zwierząt domowych i drobin wszelkiego rodzaju...